SERVICIOS DE COBROS DE FACTURAS DE A.N.D.E.

PRONET S.A. “AQUi PAGO”
PRESIDENTE FRANCO ESQ. NUESTRA SENORA DE LA ASUNCION
EDIFICIO YBAGA — PLANTA BAJA y ENTREPISO
TELEFONOS: 4532 42 /Int. 116
e Julio Maidana
j-maidana@pronet.com.py
vescalada@pronet.com.py

BANCARD S.A. “INFONET”

AVDA. BRASILIA N° 765

TELEFONOS: 416 - 1000 /416 —1215/416 - 1216
e Victor Villalba

victor.villalba@bancard.com.py

NETEL S.A. “PAGO EXPRESS”
TTE. FARINA 762 C/ TACUARY
TELEFONOS: 419 - 5000 / Int. 331- 419-5322
Cel: 0984435169

¢ Derlis Caceres
dcaceres@pagoexpress.com.pv

DOCUMENTA S.A. “PRATI PAGO”
INDEPENDENCIA NACIONAL N° 811 esq. HUMAITA
Edif. El Productor - Piso 7- Ofic. 702

TELEFONOS: 49 25 01/ 492502/ 492503

e Laura Sanchez 0976994303
*  Hugo Rolon 0976994901
¢ Luis Salomon 0981665555
* Aldo Rodriguez 0976341020
e José C. Oricchio 0976994303
e Erna Bartolozzi 0976994303

jose.oricchio@documenta.com.py
ebartolozzi@documenta.com.py

RED DE COBROS Y PAGOS S.A. “RED FACIL”
O’LEARY 409 C/ ESTRELLA — EDIFICIO PARAPITI- 2DO. PISO
TELEFONOS: 492-949
*  Cynthia Cristaldo
cynthia.cristaldo@redfacil.com.py

MOBILE CASH PY S.A. - TIGO S.A.

ZAVALA CUE Y A RTILLERIA

TELEFONOS (595) 981-818-428 / (59521)- 6189000 INT. 584-261
* Natalia Oviedo

natalia.oviedo@tigo.net.py




